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                    CALENDARIO  DEGLI  ESAMI   -  Anno  Accademico  2019/2020 

 
Insegnamenti del 

I  semestre  Straordinario 

per studenti dal 

secondo anno in 

poi 

 

I  sessione 

3–28 febbraio 2020 

e peri pasquale 

II sessione 

dal 3 giugno al 29 luglio 2020 

   III sessione  

1-11 settembre 2020 

 Appello 

Straordinario 

1–12 febbraio 

2021 

 
 

COMMISSIONE 
 

Insegnamenti del 

II  semestre 

Esami 

Pausa didattica  

25 - 29 novembre 2019   

07-31 gennaio 

2020  I  sessione 

dal 3 giugno al 29 luglio 2020 

II sessione 

1 – 11 settembre  2020 

III  sessione  

 dal 11 gennaio al 12 febbraio 2021     

1°  ANNO 
novembre gennaio febbraio   marzo  Peri pasquale 

15 – 17  aprile   

 

 

maggio 

 

giugno 

 

luglio 

 

settembre 

 

gennaio 

 

febbraio 

 

febbraio 

 

ORA 

 

I Semestre               

Fisica, Statistica e  
Informatica Applicate alla 

Medicina  Veterinaria - 8 CFU  

 
27/11/2019* 

 
23** 

 
4-19 

 
 

 
16 

  
3-18 

 
14 

 
11 

   
3 

 

9 

 

Vocca, Pierri, Tasso 

(Pieramati, Travasso, Pandolfi, Gervasi) 

Biologia Animale  - 5 CFU    

28-29/11/2019* 

 

30** 

 

6-28 

 

 

 

15 

  

9-29 

 

21 

 

3 

   

5 

 

9 - 15** 
Silvestrelli, Goretti, 

(Cappelli, Pieramati, Verini Supplizi)  

Biochimica generale –  11 CFU   
23** 

 
5-27 

 
 

 
15 

 
 

 
8-24 

 
22 

 
8 

   
10 

 
9 - 15** 

Avellini, Del Giacco, Chiaradia 

(Terracina) 

esonero modulo di  
Chimica generale ed organica 

del C/I Biochimica generale 

 
26/11/2019* 

 
23** 

 
5-27 

 
 

 
 

  
8-24 

 
22 

 
8 

   
10 

 
9 - 15** 

 

Avellini, Del Giacco, Chiaradia 

(Terracina) 

Istologia, Embriologia generale 
e speciale veterinaria - 5 CFU 

 

 

 
30** 

 
10-25 

 
---- 

 
15 

  
4-24 

 
22 

 
7 

   
8 

 
9 - 15** 

 

Dall’Aglio, Pascucci, Mercati   

(Coliolo) 

 esonero modulo di 
Osteo-artro-miologia  

del C/I di Anatomia animali 

domestici 

  

 

31** 

 

 

 

11-26 

 

 

--- 

 

 

16 

  

 

10 

 

 

7 - 23 

 

 

9 

 

 

12 

 

 

9 

 

 

11 

 

 

9 - 15** 

 

Pascucci, Dall'Aglio, Mercati   

(Coliolo) 

       II Semestre 

Biochimica Veterinaria e Biologia Molecolare 

5 CFU 

   

 
 

 

17  

  

5-25 

 

20 

 

8 

 

13 

 

11 

 

12 

 

9 
Chiaradia, Avellini, Emiliani  

(Buratta) 

Anatomia degli Animali Domestici  
17 CFU 

    
16 

  
10 

 
7-23 

 

 
9 

 
12 

 
9 

 
11 

 
9- 15** 

Pascucci, Dall'Aglio, Mercati  

(Coliolo)    

Agronomia ed Economia 
6 CFU 

   
 

 
15 

  
11 

 
8-27 

 
11 

 
11 

 
3 

 
10 

 
9 

Ranfa, Chiorri, Lorenzetti 

(Marchini, Cortina, Pinnola,  

Benincasa, Orlandi, Bodesmo) 

 

 

LEGENDA 

*Appelli studenti 1° anno super-compattato 

**Appelli riservati agli studenti degli anni successivi al primo 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



CALENDARIO  DEGLI  ESAMI   STRAORDINARI RISERVATI AGLI STUDENTI DEL V ANNO (CHE  

HANNO OTTENUTO LE FIRME DI FREQUENZA) E FUORI CORSO -  A.A.  2019/2020 

 

 
  

 

Appelli Straordinari 

2019- 2020 

 

  

 

 

 

 

 

COMMISSIONE 

  

1°  ANNO 
dal 11 al  20 

dicembre  2019 

dal  5 marzo 

al 30 marzo 

2020 

maggio 2020 ORA 

 
 

I   Semestre 
      

Fisica, Statistica e Informatica applicate alla 

Medicina  

Veterinaria - 8 CFU  
 

13* 10 28 9 

Pierri, Vocca, Tasso 

(Pieramati, Travasso, Pandolfi, Gervasi)) 

Biologia Animale  

5 CFU   

 
12* 12 

 

21 

 
9 

Silvestrelli, Goretti 

(Cappelli, Pieramati, Verini Supplizi)  

Biochimica generale  

 11 CFU 

 

 

             13* 

 

 27 

 

8 

 

15 

Avellini, Del Giacco, Chiaradia 

(Terracina) 

Istologia, Embriologia generale e speciale veterinaria 
5 CFU 

 
           19* 23 20 9 

Dall’Aglio, Pascucci, Mercati  

(Coliolo) 

 
II   Semestre 

 
 

Biochimica Veterinaria e Biologia Molecolare 

5 CFU 

 

  

          16 * 

 

  6 

 

19 

 

9 

Chiaradia, Avellini, Emiliani  

(Buratta) 

Anatomia degli Animali Domestici  
17 CFU 

 

 

       20 * 

 

 26 

 

 

22 

 

15 

Pascucci, Dall’Aglio, Mercati  

(Coliolo) 

Agronomia ed Economia 

6 CFU 

 

 

          11* 

 

13 

 

15 

 

9 

Ranfa, Chiorri, Lorenzetti 

(Marchini, Cortina, Pinnola, Benincasa, 

Orlandi, Bodesmo) 

 

 

*Appelli aperti anche a studenti immatricolati dopo la prima sessione esami A.A. 2018-2019 

 

 

      Il Presidente di Corso di Studio in Medicina Veterinaria 

        Prof.  Andrea Verini Supplizi 

 


